
' ''''.:. 'l(otl{l !"Ť: íí'
& :'.'''*síť

ttittttt}{
t t : t :

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

ÁkademickÝ rok 20l3/20|4

Mařie voKURKovÁ
Podniková ekononika a management

Řizení jakosti ve zvoleném podniku

Jméno stud€nta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _vedoucí přáce: Ing. Miroslav Pavlék, Ph.D.

KritéŤia hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) DeÍinovíní cílů práce
B) Metodický posfup vyprracování práce
C) Teoreťcký zríklad plápe (reše*ní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gÍamatika)
F) Formání zpracovrání práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýnn j azykem
fD Práce s odbomou literatwou (normy, citace)
I) Práce se zafuaniční literatwou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
o celkový posfup řešení a priíce s inforÍracemi
K) Závěty ptace a jqich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pÍo teolii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problema1iky práce
P) celkoÚ dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento r.ýsledek kontroly plagiátorstvíl :
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nar''rhuji klasiťrkovat diplomovou prrici klasifikačním stupněm:2

1234N
XD!!!
x!!!!
x!!!D
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
X!!D!
x!!n!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
xn!!!
!x!!!

X
!
!

velfii dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Autorka si zvolila rrríroěné téma' při jehož iešení vychráze1a z důkladné analýzy společnosti
IINIBNCK s. r. o. Vlastní zjištění porolŤItívá s teoretick]foni pomatky získanými studiem odbomé
literatury' stategická aíalýza a rešerše litelatury se staly základem prc formulaci vlastních náwhů'
kteléjsou uv€deny na str. 54 - 55 (ReklaÍnace), sh. 55 - 56 (cRM) a 57 - 60 (TQIi4). Zmíněnými
návrhy autolka naplňuje cíl diplomové práce - na\,1'hnout postup prc zlepšení kvality produktů (viz bod
5 Zásad pro r,14rracovríní). Za slabou strránku diplomové práce povaŽuji poměmě omezený rozsalrjejí
ní\Ťhové ěásti, ktelý je zpracovián pouze v lozsahu 6 stran (str. 54 - ó0) z celkového poětu 75 stran' Po
Íbrmá]ní stránce diDlomová



. 'i{U!T| !(otloÁt]c{Á
) zlrrooc:xr

uxtvlaL}l
v au*:,

FAI(ULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a pňponínky k bližšínu lysvětlenl pfi obhajoběa:

Na stl. 60 uv.ídíte mezi hlar,nimi důvody zavedení TQM Úzvu cituji: .'dělat věci sprár'rrě',' konec
citace' Co tato r1ýzý a konkÍetně pro podaik I]NIBNCK s. r.o. znamená" aby nebyla jen prázdným
pojmem?

<; ->\
\ <:^ )t-''

V Plzni, dne 17.12.2013 Podpis hodnotitele

Metodícké pozúrnb':

l oaačte výs]edek kontroly plagiátoŤstv| kterýjst€ zad^va do PoÍtáIn ZčIJ aodůvodněte níže při odúvo.lnění
kIasifikačnlho stuDtrě.

, Klihutim na pole lyberte PoŽado!'aný kvaliftďní stup€ň.
' stťučně zdúvodn&e na!Ťhovaný klasifiločtrí stup€ň' odúvodÍění zpracjte v rozsalu 5 . 10 vět'. otázky a připoÚínky k bližšímu wsvětleni při obhajobě dvě aŽ tři otázlq/'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustřanně na seketariát KFU, FEK zČU nejPozÁEi do 15. |.2o|4. posudek musí bý
opatřen v]astnonrčním podpisem modře G)ro ťozezl.íhí oňginálu)'


